nie doszło do zawarcia ugody. W dniu 7 czerwca 

2017 roku, Marvipol S.A. zawarł ze Wspólnotą Mieszkaniową „Bielany Residence” (uprawnioną 

do dochodzenia roszczeń) oraz Strabag Sp. z o.o. porozumienie, na mocy którego Strabag Sp. z o.o. 

zobowiązał się zapłacić kwotę 250.000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) zamiast 

usunięcia wad w zakresie obejmującym płytki w ciągach komunikacyjnych oraz okładziny portali 

windowych, w zamian za co Wspólnota Mieszkaniowa „Bielany Residence” oświadczyła, że jej 

zapłata wyczerpuje wszelkie roszczenia wobec Marvipol S.A.

[...]

Jednocześnie w dniu 7 czerwca 2017 roku, Marvipol S.A. zawarł ze 

Wspólnotą Mieszkaniową „Bielany Residence” (uprawnioną do dochodzenia roszczeń) oraz Strabag 

Sp. z o.o. porozumienie, na mocy którego Strabag Sp. z o.o. zobowiązał się zapłacić kwotę 250.000,00 

zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) zamiast usunięcia wad w zakresie obejmującym płytki 

w ciągach komunikacyjnych oraz okładziny portali windowych, w zamian za co Wspólnota 

Mieszkaniowa „Bielany Residence” oświadczyła, że jej zapłata wyczerpuje wszelkie roszczenia wobec

[...]

nr 1 z dnia 8 listopada 2017 r. w sprawie dookreślenia marży 

obligacji serii U, ustalenia ostatecznej liczby emitowanych obligacji oraz ustalenia ostatecznego 

tekstu warunków emisji obligacji serii U. 

4.3. Wielkość emisji 

W ramach Emisji wyemitowanych zostało 6.600 (sześć tysięcy sześćset) Obligacji o łącznej wartości 

nominalnej 66.000.000,00 zł (sześćdziesiąt sześć milionów złotych). 

4.4. Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 10.000,00 (dziesięć tysięcy) złotych. Cena emisyjna jednej 

Obligacji wynosiła 10.000,00 (dziesięć tysięcy) złotych. 

4.5. Informacje o wynikach subskrypcji lub sprzedaży instrumentów dłużnych będących